РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАРАТУЗСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АМЫЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2018		    с.Ширыштык			        № 37

Об утверждении перечня
муниципальных программ
Амыльского сельсовета

          На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением администрации от 24.08.2018г. № 36-П «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Амыльского сельсовета, их формировании и реализации», руководствуясь Уставом Амыльского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        	1.  Утвердить  перечень муниципальных программ Амыльского сельсовета согласно приложению.
          2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Амыльского сельсовета Тимошкину Н.В.
3. Постановление вступает в силу не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Амыльский вестник».

Глава администрации
Амыльского сельсовета:                                               Н.Н. Затулин

                                                                                                            Приложение № 1 к Постановлению
                                                                                                             от 24.08.2018	 № 37

Перечень муниципальных программ Амыльского сельсовета

1. Муниципальная программа «Обеспечение населения необходимыми социальными услугами и формирование комфортной условий для проживания населения Амыльского сельсовета».

[bookmark: _GoBack]